
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Incluye: 
 

• Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada 

• Traslados aeropuerto/hotel/aeropuerto 

• Todas las comidas y bebidas ilimitadas 

• Impuestos hoteleros y cargos por servicio 
 
Precios por persona – porción terrestre: 
 

*noche adicional 
 

Precios son por persona y no incluye porción aérea. Aplica únicamente a reservas nuevas. Oferta aplica dentro de los periodos 
especificados y requiere se complete el viaje dentro de las mismas. Precios están sujetos a revisión y cambio sin previo aviso. 
Espacios sujetos a disponibilidad. Ciertas restricciones aplican, favor de consultar. Cinco noches mínimo para Fin de Año. Oferta 
requiere reservar antes del 31 de octubre de 2025. Código Oferta: 65728.  (Rev. Oct 05/25) 

   

    

Grand Palladium Punta Cana Resort 
Categoría: Deluxe Garden View 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuadruple Niños 
Oct 01-31/25 

 

Nov 01-Dic 21 

 

Dic 22-26 

 

Dic 27-Ene 01/26 

$726.00 
*210.00 

 
$771.00 
*225.00 

 
$1,056.00 

*320.00 
 

$1,251.00 
*385.00 

$465.00 
*139.00 

 
$498.00 
*150.00 

 
$687.00 
*213.00 

 
$816.00 
*256.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

Categoría: Junior Suite Garden View 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuadruple Niños 
Oct 01-31/25 

 

Nov 01-Dic 21 

 

Dic 22-26 
 
 

Dic 27-Ene 01/26 

$786.00 
*230.00 

 
$843.00 
*249.00 

 
$1,149.00 

*351.00 
 

$1,368.00 
*424.00 

$510.00 
*154.00 

 
$543.00 
*165.00 

 
$747.00 
*233.00 

 
$894.00 
*282.00 

$480.00 
*144.00 

 
$513.00 
*155.00 

 
$705.00 
*219.00 

 
$840.00 
*264.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

$279.00 
*77.00 

 
$300.00 
*84.00 

 
$399.00 
*117.00 

 
$474.00 
*142.00 

Oferta Otoño-Invierno 2025 
Grand Palladium Punta 

Cana Resort & Spa 

 

 

 


