

## Oferta Otoño-Invierno 2025 Grand Palladium Punta Cana Resort & Spa

**PUNTA CANA RESORT & SPA** 

## Incluye:

- Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada
- Traslados aeropuerto/hotel/aeropuerto
- Todas las comidas y bebidas ilimitadas
- Impuestos hoteleros y cargos por servicio

## Precios por persona – porción terrestre:



Grand Palladium Punta Cana Resort Categoría: Deluxe Garden View					
Oct 01-31/25	\$726.00	\$465.00	N/A	N/A	N/A
	*210.00	*139.00	N/A	N/A	N/A
Nov 01-Dic 21	\$771.00	\$498.00	N/A	N/A	N/A
	*225.00	*150.00	N/A	N/A	N/A
Dic 22-26	\$1,056.00	\$687.00	N/A	N/A	N/A
	*320.00	*213.00	N/A	N/A	N/A
Dic 27-Ene 01/26	\$1,251.00	\$816.00	N/A	N/A	N/A
	*385.00	*256.00	N/A	N/A	N/A
Categoría: Junior Suite Garden View					
Temporada	Sencillo	Doble	Triple	Cuadruple	Niños
Oct 01-31/25	\$786.00	\$510.00	\$480.00	N/A	\$279.00
	*230.00	*154.00	*144.00	N/A	*77.00
Nov 01-Dic 21	\$843.00	\$543.00	\$513.00	N/A	\$300.00
	*249.00	*165.00	*155.00	N/A	*84.00
Dic 22-26	\$1,149.00	\$747.00	\$705.00	N/A	\$399.00
	*351.00	*233.00	*219.00	N/A	*117.00
Dic 27-Ene 01/26	\$1,368.00	\$894.00	\$840.00	N/A	\$474.00
	*424.00	*282.00	*264.00	N/A	*142.00

noche adicional

Precios son por persona y no incluye porción aérea. Aplica únicamente a reservas nuevas. Oferta aplica dentro de los periodos especificados y requiere se complete el viaje dentro de las mismas. Precios están sujetos a revisión y cambio sin previo aviso. Espacios sujetos a disponibilidad. Ciertas restricciones aplican, favor de consultar. Cinco noches mínimo para Fin de Año. **Oferta requiere reservar antes del 31 de octubre de 2025. Código Oferta: 65728.** (Rev. Oct 05/25)













## INFORMACIÓN Y RESERVAS

Tel: 787.765.1700 / Fax 787.765.1710

Email: info@hbtravelpr.com



